CEBEPO-KABKA3CTAT

OTrPY>XEHO TOBAPOB COBCTBEHHOI'O NPOU3BOACTBA, BbINOJIHEHO PABOT U
ycnyr COeCTBEHHbIMU CUITAMU B PAKTUHECKUX LLEHAX (BE3 HOC U AKLIU3A)

OPIrAHU3ALUNAMU, HE OTHOCALLMMUCA K CYBBEKTAM MAJIOIO
NPEANPUHUMATEJNIbCTBA, MO YNCTbIM BUOAAM OEATENIbHOCTU
B 2023 roay rno CTABPOIOJIbCKOMY KPAIO

BCEIO MO KPAKO

B TOM YucCne:
MyHUUMNanbHble oKpyra:
AnekcaHopOBCKUN
AHOponoBcKkni
AnaHaceHKOBCKUI
Ap3rnpckmm
ByneHHoBCkMI
'payeBckui
KouybeeBckuii
KpacHoresapgenckum
Kypckun

JleBokymcKui
HoBocenuukumn
[pearopHbin
CTenHoBCKMN
TpyHOBCKMI
TypKMEHCKMI
LLinakoBckui

ropoAcKMe okpyra:
ropog CtaBpononb
ropoa-kypopT EcceHTykn
ropoa-kypopt XKenesHoBoAck
ropoa-kypopT Kucrnosoack
ropog JlepmoHTOB

ropoa HeBMHHOMBICCK
ropoa-kypopt lMaturopck
bnarogapHeHckun
[eopruesckui
MN306unbHeHCckn
MnatoBckui

Knposckun
MuHepanosoackmn
Hedrekymckuin
HoBoanekcaHapoBckuii
[NeTpoBckuin

CoBeTckum

[MpOMBbILLIIEHHOCTb

2023 r
570504.5

885.8
683.5
233.2
100.1
68822.8
910.1
12089.0
7215.7
394.7
222.2
123.8
2177.7
157.9
158.3
165.4
9877.4

91349.5
3327.7
1429.1
8084.6
8481.4

169145.1

31104.9

24230.4

16296.7

36494.1
6971.2

948.2

26235.8

21233.3
7646.1
8304.4
5004.4

B % 2023 rk 2022 r
104.6

105.0
B 3.1 p.
108.7
110.0
89.2

B 4.1p.
101.6
108.8
77.0
91.6
96.3
108.4
101.5
10.1
110.4
148.4

119.6
106.7
142.2
139.3
66.9
95.1
112.0
120.5
112.3
132.0
99.1
77.3
114.3
109.9
1215
78.5
B 2.0 p.

B MIH py6

O6pabaTbiBatoLme Npon3BoacTBa

2023 r
424648.2

650.3
17.1
24.5

7.1
59606.3
756.4
4065.3
6961.0

116.7
83.6
62.4

1496.5
19.8
36.3
14.6

8480.7

73169.1
783.7
94.5
5585.7
7350.8
149305.0
12541.0
23944.3
14020.5
12749.5
2839.0
589.8
24812.4
238.9
5342.7
4431.0
4451.7

B % 2023 rk 2022 r
102.5

103.3
96.2
100.4
94.8
89.9

B 12.0 p.
73.7
109.4
45.0
71.7
80.4
106.3
103.2
54.8

B 2.2 p.
B 1.5p.

121.0
93.3
45.1

B 1.5 p.
63.8
95.1

104.0

120.5

111.9

122.2
83.8
65.9

114.8

106.8

127.4
61.7

B 2.3 p.



